
DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000045

Código Seguro de Verificación: 8a63e19b-8d35-43df-95ab-cd62333872a0
Origen: Ciudadano
Identificador documento original: ES_L01030149_2025_23940095
Fecha de impresión: 05/12/2025 13:04:58
Página 1 de 17

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 05/12/2025 12:48
E

X
C

M
O

. A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Ì
8a
63
e1
9b
-8
d3
5-
43
df
-9
5a
b-
cd
Ç^
AF
hÈ
a0
DÎ

EXCMO. AYUNTAMIENTO DE ALICANTE

EDICTO

El Concejal delegado de Recursos Humanos, con fecha 27 de noviembre de 2025 ha 
dictado un Decreto del siguiente tenor literal

Decreto.-  Aprobación de las listas definitivas de admitidos/as 
y  excluidos/as,  composición  del  Tribunal  y  fecha  del  primer 
ejercicio, para la provisión de personal funcionarios/as de carrera 
para cubrir varias plazas de  Trabajador/a Social, Diplomado/a en 
informática y Enfermero/a especialista en el trabajo, por diferentes 
turnos, correspondiente a la oferta de empleo público de los años 
2022, 2023 y 2024 del Excmo. Ayuntamiento de Alicante.

He examinado el expediente a que se refiere el epígrafe que precede, 
cuyos  antecedentes,  razonamientos  y  normas  legales  aplicables  figuran, 
resumidos, a continuación:

Por decreto del Concejal delegado de Recursos Humanos de fecha 22 
de octubre de 2025, publicado en el Boletín Oficial de la Provincia número 
208, en fecha 31 de octubre de 2025 se aprobaron las listas provisionales 
de aspirantes admitidos/as y excluidos/as en las pruebas selectivas para la 
cobertura  de   plazas  vacantes de   Trabajador/a  Social,  Diplomado/a  en 
informatica y Enfermero/a especialista en enfermería del trabajo por turno 
libre, aprobadas por la Junta de Gobierno Local,  de fecha 1 de abril  de 
2025.

Frente  a  estas  listas  se  han  presentado  alegaciones  en  tiempo  y 
forma.

Siendo  de  aplicación  las  Bases  Genéricas  que  rigen  los  procesos 
selectivos convocados por el Excmo. Ayuntamiento de Alicante aprobadas 
por acuerdos de la Junta de Gobierno Local de fecha 29 de diciembre de 
2020 y 9 de febrero de 2021, se dicta Resolución aprobando los listados 
definitivos de admitidos y excluidos, así como composición de los tribunales 
y  fecha  de  realización  del  primer  ejercicio,  de  conformidad  con  la  Ley 
Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos Personales y 
garantía de los derechos digitales, y con ello lo dispuesto en su Disposición 
adicional séptima. 



DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000045

Código Seguro de Verificación: 8a63e19b-8d35-43df-95ab-cd62333872a0
Origen: Ciudadano
Identificador documento original: ES_L01030149_2025_23940095
Fecha de impresión: 05/12/2025 13:04:58
Página 2 de 17

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 05/12/2025 12:48
E

X
C

M
O

. A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Ì
8a
63
e1
9b
-8
d3
5-
43
df
-9
5a
b-
cd
Ç^
AF
hÈ
a0
DÎ

La Junta de Gobierno Local, es el órgano competente para resolver, 
en virtud de cuanto establece el artículo 127.1.g) de la Ley 7/1985, de 2 de 
abril, Reguladora de las Bases de Régimen Local, en la redacción dada por 
la  Ley  57/2003,  de  16  de  diciembre,  y  por  delegación,  efectuada  por 
acuerdo de fecha 20 de junio de 2023, el Concejal delegado de Recursos 
Humanos.

Como consecuencia de lo expuesto, resuelvo:

Primero.- Aprobar las listas definitivas de aspirantes admitidos/as y 
excluidos/as, que como Anexo I a III se adjunta.
 

Segundo.-  Nombrar  a  los  miembros  del  Tribunal,  encargados  de 
juzgar las pruebas selectivas de las plazas convocadas así como establecer 
la fecha de realización del primer  ejercicio, que como Anexo  IV a VI se 
adjunta. 

Tercero.-   Publicar  las listas definitivas de aspirantes admitidos y 
excluidos, la composición de los Tribunales, y la fecha de realización del 
primer ejercicio de cada proceso, en el Boletín Oficial de la Provincia, en el 
Tablón de Edictos de la Corporación y en la página Web del Ayuntamiento de 
Alicante (www.alicante.es).

http://www.alicante.es/


DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000045

Código Seguro de Verificación: 8a63e19b-8d35-43df-95ab-cd62333872a0
Origen: Ciudadano
Identificador documento original: ES_L01030149_2025_23940095
Fecha de impresión: 05/12/2025 13:04:58
Página 3 de 17

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 05/12/2025 12:48
E

X
C

M
O

. A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Ì
8a
63
e1
9b
-8
d3
5-
43
df
-9
5a
b-
cd
Ç^
AF
hÈ
a0
DÎ

AYUNTAMIENTO DE ALICANTE
______

ANEXO I

Año: 2024
Convocatoria: 11  Trabajador Social o Asistente Social
TURNO LIBRE

Orden Identificador Nombre
1 ***8468** PACHECO MARTINEZ, PAULA
2 ***8976** PALACIOS ESTEVE, NURIA
3 ***6550** PALOMARES CARRETERO, RAQUEL
4 ***0517** PASCUAL RASO, PAOLA
5 ***7576** PASTOR MARTINEZ, ALBA MARIA
6 ***9978** PAYA LOPEZ, MIRIAM
7 ***3748** PEREZ CONTRERAS, PAOLA
8 ***1642** PEREZ CORDOBA, NORBERTO
9 ***7244** PEREZ DURAN, IRENE
10 ***7710** PEREZ LOSADA, MAR
11 ***3937** PEREZ PEÑA, NURIA
12 ***3537** PEREZ SALA, GEMA TERESA
13 ***7246** PEREZ SERRANO, VERONICA
14 ***9924** PEREZ SIMON, CLARA
15 ***6104** PEREZ SIMON, SILVIA
16 ***1213** PEREZ SOLER, LAURA
17 ***6343** PEREZ TORREGROSA, LUCIA
18 ***3812** PIECENTI LARREGINA, VANESA BEATRIZ
19 ***4109** PINTEÑO DE HARO, MARIA DEL MAR
20 ***2181** PLANELLES GONZALEZ, LORENA
21 ***2062** PLAZA GARCIA, Mª ANGELES
22 ***3232** PUCHE SANCHEZ, CLARA ISABEL
23 ***2022** PUERTA LUJAN, PAULA
24 ***0391** QUESADA HERRERO, ESTHER
25 ***3317** QUEVEDO RIBES, MARIA DE LAS NIEVES
26 ***1827** QUIROGA AZAR, MARIA LAURA
27 ***3312** RAMIREZ GUERRERO, BARBARA
28 ***6832** RAMON COSTA, ANA
29 ***3343** RAMON GARCIA, LETICIA
30 ***2343** RAMOS SANCHEZ, BELEN
31 ***9874** REQUENA DOMENE, ESTEFANIA
32 ***4798** REY RUZ DE SOMAVIA, MARIA
33 ***2202** RICO MOLINA, MARIA
34 ***8652** RIOS DE LUCA, PRISCILA
35 ***1986** RIPOLL ARACIL, LORENA
36 ***7357** ROBLES BENAYED, FETHI
37 ***2781** ROBLES GARCIA, NURIA

  
  
  
  
  
  
  
  
  

 



DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000045

Código Seguro de Verificación: 8a63e19b-8d35-43df-95ab-cd62333872a0
Origen: Ciudadano
Identificador documento original: ES_L01030149_2025_23940095
Fecha de impresión: 05/12/2025 13:04:58
Página 4 de 17

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 05/12/2025 12:48
E

X
C

M
O

. A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Ì
8a
63
e1
9b
-8
d3
5-
43
df
-9
5a
b-
cd
Ç^
AF
hÈ
a0
DÎ

38 ***2781** ROBLES GARCIA, SILVIA
39 ***0522** RODRIGO ANDRES, ROSA
40 ***2541** RODRIGUEZ BLANC, VICTORIA
41 ***6957** RODRIGUEZ CORRALES, MARIA DEL CARMEN
42 ***4168** RODRIGUEZ RIOS, VICTOR
43 ***1632** RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIA CARMEN
44 ***9120** RODRIGUEZ SANTOS, MARINA
45 ***5940** RODRIGUEZ SERRANO, ELENA
46 ***2279** ROIG GARCIA, OLGA
47 ***3549** ROLDAN MORENO, NURIA
48 ***7373** ROMERO HERRERO, ANDREA
49 ***3142** ROMERO MOLINILLO, CRISTINA
50 ***7594** ROMERO URIOS, JUAN MANUEL
51 ***6071** ROS CARRATALA, VERONICA
52 ***5535** ROSARIO LUCAS, ANA MARIA
53 ***6881** RUBIO LOPEZ, LAURA
54 ***1757** RUBIO OLMEDO, VERONICA
55 ***2231** RUBIO VALERO, CRISTINA DEL CARMEN
56 ***4756** RUBIO VILLALVILLA, AMANDA
57 ***7072** RUEDA ROSELLO, SOFIA
58 ***1414** RUIZ AMOROS, DIANA
59 ***5380** RUIZ AMOROS, ESTEFANIA
60 ***8643** RUIZ MERCADER, RAQUEL
61 ***0717** RUIZ VALERO, PAULA
62 ***4500** SABROSO CETINA, ANA ANGELES
63 ***1355** SALVADOR BALLESTER, ROSANNA
64 ***3733** SAMPER REVUELTA, ROSA MARIA
65 ***4586** SANCHEZ ANGOSTO, ARANTZAZU
66 ***6459** SANCHEZ FLORES, MILAGROS
67 ***6011** SANCHEZ GOMEZ, MARIA ELENA
68 ***8778** SANCHEZ GONZALEZ, SARA
69 ***8166** SANCHEZ LANZ, ITZIAR
70 ***1663** SANCHEZ MARTINEZ, ASUNCION
71 ***6100** SANCHEZ PEÑA, CARLA
72 ***8521** SANCHEZ RAMON, CARMEN
73 ***2928** SANCHEZ SAEZ, MARIA JESUS
74 ***6132** SANCHEZ SANCHEZ, ALICIA
75 ***2066** SANCHEZ VELASCO, HELENA
76 ***5738** SANCHO GARCIA, DAVID
77 ***7779** SANTA DARIA PEREZ, ISMAEL 
78 ***6802** SANTANA TORRES, MARIA
79 ***6871** SARRION MEGIAS, SANDRA
80 ***9948** SEGRELLES VAELLO, ISABEL
81 ***3317** SEGUI HUERTAS, MARIA JOSE
82 ***9682** SEGURA GIL, MARIA VIRGINIA
83 ***2918** SEGURA PLANELLES, AIDA
84 ***5812** SEMPER MANRESA, MARIA DEL CARMEN
85 ***3825** SEMPERE PADILLA, YOLANDA
86 ***5252** SEMPERE SERNA, ELISA
87 ***4965** SERRALLE MARTINEZ, PAULA



DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000045

Código Seguro de Verificación: 8a63e19b-8d35-43df-95ab-cd62333872a0
Origen: Ciudadano
Identificador documento original: ES_L01030149_2025_23940095
Fecha de impresión: 05/12/2025 13:04:58
Página 5 de 17

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 05/12/2025 12:48
E

X
C

M
O

. A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Ì
8a
63
e1
9b
-8
d3
5-
43
df
-9
5a
b-
cd
Ç^
AF
hÈ
a0
DÎ

88 ***3445** SERRANO HIDALGO, MARIA ASCENSION
89 ***8985** SERRANO LEAL, NEREA
90 ***1866** SERRANO SILVAR, REBECA
91 ***5931** SIMON MORA, RAMON
92 ***2659** SOLA CASANOVA, SARA
93 ***4883** SOLA DURAN, MARIA ISABEL
94 ***3076** SORIANO RAMON, CLAUDIA
95 ***8032** SOTO LINARES, DOLORES DEL CARMEN
96 ***6624** STAMBULI GUARINOS, SABRINA
97 ***0603** SUAREZ ESPAÑOL, ENRIQUE JOSE
98 ***7482** SUAREZ OSTOLAZA, DIANA
99 ***6268** TEJERO GODINO, MARIA CARMEN
100 ***9366** TOMAS BLASCO, MARIA
101 ***7257** TOMAS PEREZ, REBECA
102 ***7170** TORRES ANDREU, NEREA
103 ***6551** TOVAR RICARTE, MARIA
104 ***0565** TRILLO SANCHEZ, ANA ISABEL
105 ***1440** URIOS DOMENE, CRISTINA
106 ***0807** VALDIVIEZO MORALES, VIVIANA CAROLINA
107 ***7164** VALENZUELA BAY, SUSANA
108 ***2379** VALERO SANCHEZ, ALVARO
109 ***9048** VALOR CANO, NURIA
110 ***7877** VALVERDE GARCIA, GLORIA
111 ***6808** VERDU MOLINA, MARIOLA
112 ***2918** VICEDO BERNABEU, CRISTINA
113 ***9388** VICENTE AYLLON, MARIA DEL CARMEN
114 ***0560** VICENTE HERVAS, FRANCISCO
115 ***9730** VIDAL LEAL, IRATXE
116 ***1605** VIECO MARCO, ROSA MARIA
117 ***8703** VILCHEZ GIMENEZ, VERONICA
118 ***0519** VILLALBA CUENCA, MARIA PILAR
119 ***9568** VILLALBA GUILLEN, MONICA
120 ***8560** VIUDES RICO, BERTA
121 ***2858** VIVAS GOMEZ, MARIA JOSE
122 ***5532** VIZCAINO MENARGUES, PATRICIA
123 ****8728* WAGNER, MANUEL KYROS
124 ***7852** YAÑEZ RUANO, ADRIAN
125 ***5269** ZARAGOZA BLANCO, PABLO
126 ***6325** ZARCO PAREJA, TERESA
127 ***2449** ABAD PEREZ, JANIRA
128 ***5375** AGILA MONTIEL, SONIA GABRIELA
129 ***3003** AGÜERO FERRAS, MARIA ANGELES
130 ***9914** ALARCON RAMIREZ, MARIAJOSE
131 ***5639** ALARCON ZAPLANA, AZAHARA
132 ***9929** ALBURQUERQUE FRANCO, RESURRECCION
133 ***1665** ALCANTARILLA IBAÑEZ, MARIA SOLEDAD
134 ***6145** ALFARO GALLARDO, MIRIAM
135 ***4156** ALFARO MARTINEZ, ANA
136 ***4177** ALFARO MERUELO, ARANZAZU
137 ***7651** ALFARO NUEZ, DOLORES JULIANA



DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000045

Código Seguro de Verificación: 8a63e19b-8d35-43df-95ab-cd62333872a0
Origen: Ciudadano
Identificador documento original: ES_L01030149_2025_23940095
Fecha de impresión: 05/12/2025 13:04:58
Página 6 de 17

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 05/12/2025 12:48
E

X
C

M
O

. A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Ì
8a
63
e1
9b
-8
d3
5-
43
df
-9
5a
b-
cd
Ç^
AF
hÈ
a0
DÎ

138 ***9820** ALMENDROS SANCHEZ MATEOS, MARIA
139 ***2608** ALONSO ALONSO, ANGELA
140 ***1881** ALONSO REYES, LIDIA
141 ***5798** AMOROS ZARAGOZA, MARIA ISABEL
142 ***3201** ANDREU LORENTE, VICTORIA ESPERANZA
143 ***8838** ANTON CASANOVA, MALENA
144 ***0798** ANTON ORTEGA, PATRICIA
145 ***7775** APARICIO SANCHEZ, ANA LUCIA
146 ***4357** ARAEZ PEREZ, JOSE MANUEL
147 ***4047** ARMENGOL ABAD, MARIA EUGENIA
148 ***2179** ARMENGOL LLOPEZ, ANA MARIA
149 ***7254** ASIN CANOVAS, LAURA
150 ***6501** ASUMU GALLA, MARIA ZULIMA
151 ***1049** BAEZA MARTINEZ, VANESA
152 ***8563** BAEZA MOINOS, ALBA
153 ***8317** BAEZA MOLINA, ANA
154 ***8256** BALDO CRESPO, GEMA
155 ***8571** BAZAN TRIBALDOS, FRANCISCO JOSE
156 ***2011** BELLVER SANCHIS, EUGENIA
157 ***3027** BELMONTE POVEDA, VERONICA
158 ***3505** BELTRAN CECILIA, IRIS
159 ***3810** BENAVENTE PAYA, CRISTINA
160 ***8040** BERENGUER AZNAR, NOEMI
161 ***8542** BERNA GARCIA, IRENE
162 ***9997** BERNAD FRUCTUOSO, SILVIA
163 ***6550** BERNAL LOPEZ, FRANCISCA
164 ***0875** BLANCO PEREZ, MARIA DE LA CONCEPCI
165 ***9960** BLAZQUEZ MENDOZA, MONICA
166 ***8809** BOIX CANO, MARIA ANTONIA
167 ***9253** BONILLA ALCAÑIZ, CRISTINA
168 ***8420** BOTELLA PEREZ, ANA
169 ***9351** BOU CRESPO, ALBA
170 ***2289** BOX MESTRE, LAURA
171 ***4158** BROWN MARTINEZ, CAROL ELISABETH
172 ***8621** BUENO GIRON, MARIA BEGOÑA
173 ***6323** CABALLERO ENCINAS, JUANA
174 ***1488** CABRERA BALLESTER, LAURA
175 ***7741** CABRERA GALISTEO, OSCAR M.
176 ***6307** CAMACHO PAEZ, MARIA INMACULADA
177 ***4385** CAMEROS JAEN, ANA ISABEL
178 ***6278** CAMPELLO PACHECO, ANTONIO MANUEL
179 ***2611** CAMPOS ARELLANO, YOLANDA
180 ***2343** CAMUS ALONSO, NOELIA
181 ***7670** CANALES SUAREZ, MARIA TERESA
182 ***3612** CANO BALLESTA, EVA MARIA
183 ***9669** CANO CLIMENT, GEMMA
184 ***4589** CARBALLO CARBALLO, MARIÑA
185 ***1922** CARDONA RODRIGUEZ, CAROLINA
186 ***4302** CARNICER MARTINEZ, SOFIA
187 ***3996** CARRASCO AMADOR, LORENA



DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000045

Código Seguro de Verificación: 8a63e19b-8d35-43df-95ab-cd62333872a0
Origen: Ciudadano
Identificador documento original: ES_L01030149_2025_23940095
Fecha de impresión: 05/12/2025 13:04:58
Página 7 de 17

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 05/12/2025 12:48
E

X
C

M
O

. A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Ì
8a
63
e1
9b
-8
d3
5-
43
df
-9
5a
b-
cd
Ç^
AF
hÈ
a0
DÎ

188 ***7926** CARTAGENA MAS, ROSA
189 ***2899** CASTAÑO SANZ, ELISA
190 ***3791** CASTELLANO PORRAS, ANA ISABEL
191 ***3145** CASTILLO RUBIO, MIRIAN
192 ***0945** CASTRO FERNANDEZ, AMPARO
193 ***8279** CERDA SERRANO, LORENA
194 ***6995** CERDA VILCHEZ, ANA MARIA
195 ***7443** CHACOPINO MORANT, MARIA
196 ***8891** CHICAIZA QUNTO, ALLISSON MICHELLE
197 ***6167** CHILAN RODRIGUEZ, ALBERTO
198 ***4910** CHOLBI JORRO, ALBA
199 ***2396** COLLADO AIQUIPA, ESTELA ISABEL
200 ***2494** COLLADOS PADILLA, AITAMI
201 ***0086** COLOMA ALMEDA, LAURA
202 ***9250** COLOMINA PLASENCIA, ROSA
203 ***8173** CORREAS FERRANDEZ, MARIA DEL CARMEN
204 ***9613** COTS MERINO, MONICA
205 ***9276** CUENCA SEGUI, ROSANA
206 ***5452** CUESTA RODRIGUEZ, MARIA DEL CARMEN
207 ***3786** DE HOCES GRAU, LARA
208 ***2866** DE LA FUENTE ALVAREZ, ROMINA BELEN
209 ***2961** DE LAMO GARCIA, NEREA
210 ***0779** DEL REY JIMENEZ, ANA
211 ***8909** DENIA CANUT, KATIA VIRGINIA
212 ***6695** DIAZ JIMENEZ, LAURA
213 ***7220** DIAZ OLIVER, PAULA
214 ***5064** DIEZ REGLERO, MARTA
215 ***7077** DOMENECH CLIMENT, ESTHER
216 ***6376** DOMINGUEZ LAORDEN, ISABEL MARIA
217 ***2075** ECIJA RODRIGUEZ, LAURA
218 ***6435** ESCALANTE ROMERO, PAOLA
219 ***4250** ESCRIVA PONS, NOELIA
220 ***7082** ESPINOSA GARCIA, AMPARO TERESA
221 ***8676** ESPINOSA MOTOS, MARIA
222 ***0127** ESTEVE JIMENEZ, AINARA
223 ***6374** ESTEVE MORENO, OLGA
224 ***4918** ESTOMBA COCO, ELISABETH
225 ***7422** FERNANDEZ GRAMAJE, LUCIA
226 ***8509** FERNANDEZ RODRIGUEZ, MARTA
227 ***2838** FERNANDEZ ROMERO, ROCIO
228 ***8389** FERNANDEZ SANCHEZ, YOLANDA MARIA
229 ***8777** FERNANDEZ TORREGROSA, MARIA ISABEL
230 ***5754** FERRANDO MORA, PAULA
231 ***3987** FERRER DELGADO, TANIA
232 ***2358** FERRER DIEZ, EMMA
233 ***7563** FERRER RODES, MARIA DE LAS MERCEDE
234 ***9486** FERRI GANDIA, MARIA JOSE
235 ***7494** FERRIZ GARCIA, MARIA JESUS
236 ***1079** FIGAREDO TORIBIO, LUCIA
237 ***6369** FUENTES BERENGUER, SARA



DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000045

Código Seguro de Verificación: 8a63e19b-8d35-43df-95ab-cd62333872a0
Origen: Ciudadano
Identificador documento original: ES_L01030149_2025_23940095
Fecha de impresión: 05/12/2025 13:04:58
Página 8 de 17

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 05/12/2025 12:48
E

X
C

M
O

. A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Ì
8a
63
e1
9b
-8
d3
5-
43
df
-9
5a
b-
cd
Ç^
AF
hÈ
a0
DÎ

238 ***2792** FUENTES SAMPER, ESTER DANIELA
239 ***8043** FUENTES SEMPERE, LUCIA
240 ***8593** GALVAÑ SANCHEZ, ANDREA
241 ***0772** GARCIA AGUILAR, MARIA DEL CARMEN
242 ***0705** GARCIA BAÑON, MIRIAM
243 ***8109** GARCIA CREMADES, SONIA MARIA
244 ***4258** GARCIA DE BLAS LOPEZ, NATALIA
245 ***2990** GARCIA FENOLL, MARIA
246 ***1659** GARCIA GALLARDO, ISABEL
247 ***9780** GARCIA GARCIA, MARIA DEL MAR
248 ***7210** GARCIA GIL, INMACULADA
249 ***7847** GARCIA GONZALEZ, PABLO
250 ***2039** GARCIA HERNANDEZ, NATALIA
251 ***2916** GARCIA INIESTA, MARIA DOLORES
252 ***6979** GARCIA IÑIGUEZ, LORENA ALEJANDRA
253 ***9467** GARCIA MORANT, GLORIA MARIA
254 ***2076** GARCIA PERAL, TANIA
255 ***1066** GARCIA PEREZ, GEMA
256 ***6901** GARCIA SABATER, DESIREE
257 ***9033** GARCIA SALAS, BELEN
258 ***0530** GARCIA SEGUI, INES
259 ***4446** GARRIGOS LOPEZ, EVA
260 ***5053** GIMENEZ GARCIA, RAQUEL
261 ***2951** GIMENEZ PERONA, AINHOA
262 ***7495** GINER BOIX, NEUS
263 ***8229** GIRONA RIBERA, PATRICIA
264 ***6413** GOMARIZ CARRILLO, RUBEN
265 ***2994** GOMEZ ALONSO, IVAN
266 ***8289** GOMEZ GUTIERREZ, SARA
267 ***6276** GOMEZ LLORENS, BEGOÑA
268 ***5532** GOMEZ MORENO, VANESA
269 ***7796** GONZALEZ LLORCA, SERGIO
270 ***2296** GONZALEZ MARTIN-ZARCO, ALEIDA
271 ***6988** GONZALEZ MORANDI, ROCIO DE LOS ANGELES
272 ***5610** GONZALEZ OLIVA, TANIA
273 ***2849** GONZALEZ SAURA, NATALIA
274 ***1753** GONZALEZ VERGARA, IRENE
275 ***5952** GONZALEZ VILA, ALBERTO
276 ***1920** GOSALBES GUTIERREZ, AMELIA
277 ***1193** GRANDE MORENO, ALBA
278 ***1416** GRAS CASTILLO, CONSUELO
279 ***7733** GUARDIOLA LLEDO, IRENE
280 ***5794** GUERRA BLANC, ROCIO
281 ***4653** GUERRERO LINDE, ANA ISABEL
282 ***3242** GUERRERO ROMERO DE AVILA, JUANA
283 ***3138** GUIJARRO DONATE, PATRICIA
284 ***9766** GUIJARRO REINA, ESTHER
285 ***4260** GUILLEN ANTON, PALOMA
286 ***3740** GUTIERREZ MURIEL, TANIA
287 ***8708** GUTIERREZ SERRANO, MAHELET



DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000045

Código Seguro de Verificación: 8a63e19b-8d35-43df-95ab-cd62333872a0
Origen: Ciudadano
Identificador documento original: ES_L01030149_2025_23940095
Fecha de impresión: 05/12/2025 13:04:58
Página 9 de 17

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 05/12/2025 12:48
E

X
C

M
O

. A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Ì
8a
63
e1
9b
-8
d3
5-
43
df
-9
5a
b-
cd
Ç^
AF
hÈ
a0
DÎ

288 ***3218** GUTIERREZ SIMON, ANTONIO
289 ***4401** HAMDAI HAMDAI, LOUBNA
290 ***4366** HERAS GOMEZ, YOLANDA
291 ***9860** HEREDIA SOLARI, MARIA VICTORIA
292 ***3416** HERNANDEZ MANRIQUE, ANA MARIA
293 ***1630** HERRERO ALCANTARA, VANESA
294 ***4079** HILARIO CASTRO, ANA MARIA
295 ****5751* HUHTALA, LAURA MARIA
296 ***6987** IBAÑEZ JIMENEZ, MARIA JOSE
297 ***2992** IBAÑEZ SERRANO, ANA
298 ***3506** IBORRA LINARES, RAUL
299 ***0061** INIESTA VALCARCEL, EULALIA
300 ***5724** IVORRA IVORRA, MARIA VICENTA
301 ***8374** JIMENEZ AGUADO, CLAUDIA INMACULADA
302 ***9163** JORDA CERDA, CRISTINA LIDIANA
303 ***6408** JORNET PEREZ DE SARRIO, MARIA MERCEDES
304 ***8746** JOVER LLACER, SALVADOR
305 ***4300** JUAN LOPEZ, RAQUEL MARIA
306 ***2434** JUAREZ MELLINAS, SARAY
307 ***9075** JUSTO GAUNA, PAULA ELISABET
308 ****6303* KILBOURNE, TARA
309 ***8970** KORDIC GUEVARA, YAIDA AIDA
310 ***5779** LARA MARQUES, MARIA EUGENIA
311 ***2277** LARA PEREZ, SARA
312 ***8545** LAZARO ALDEGUER, MARIA
313 ***5935** LEAL ESPAÑOL, MIRIAM
314 ***9166** LEON LUJAN, JORGE
315 ***9015** LEYVA GABARRON, LUCIA RAFAELA
316 ***4181** LIMIÑANA RUBIO, CAROLINA
317 ***2060** LIÑAN GOMEZ, PAULA
318 ***3827** LLORET BELDA, ATENEA
319 ***7416** LOPEZ GUISADO, MONICA
320 ***0972** LOPEZ LOPEZ, MARIA LOURDES
321 ***2412** LOPEZ MORENO, AINHOA
322 ***8321** LOPEZ RODRIGUEZ, INMACULADA
323 ***9772** LOZANO MARTINEZ, MARIA DEL MAR
324 ***5596** LUZON GARCIA, ANTONIA
325 ***6565** MACHO GONZALEZ, PAULA
326 ***1328** MACIA SANCHEZ, MIRIAM
327 ***1440** MACIAN ANDREU, IRENE
328 ***9304** MACIAS VELEZ, LISSETTE GERMANIA
329 ****8664* MAIER, VERA
330 ***2561** MALDONADO CHACON, ESTEFANIA
331 ***4424** MANEUS LOPEZ, MARIA REMEDIOS
332 ***0867** MARCO LOPEZ, MARIA JOSE
333 ***3383** MARIN ESCOLANO, ANTONIA MARIA
334 ***3028** MARQUEZ MERAS, MARIA
335 ***1226** MARTIN VELAZQUEZ, ISABEL
336 ***8508** MARTINEZ ARCAS, MARIA
337 ***6276** MARTINEZ CANDELA, ZOE



DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000045

Código Seguro de Verificación: 8a63e19b-8d35-43df-95ab-cd62333872a0
Origen: Ciudadano
Identificador documento original: ES_L01030149_2025_23940095
Fecha de impresión: 05/12/2025 13:04:58
Página 10 de 17

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 05/12/2025 12:48
E

X
C

M
O

. A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Ì
8a
63
e1
9b
-8
d3
5-
43
df
-9
5a
b-
cd
Ç^
AF
hÈ
a0
DÎ

338 ***9047** MARTINEZ CARBONELL, JOANA
339 ***4335** MARTINEZ COLLADO, NOELIA
340 ***3547** MARTINEZ CUEVAS, MONSERRAT
341 ***4215** MARTINEZ EGIO, MARIA JESUS
342 ***3017** MARTINEZ FUENTES, MAR
343 ***6394** MARTINEZ HERNANDEZ, MARIA MAGDALENA
344 ***2348** MARTINEZ HERRERO, PAULA
345 ***8154** MARTINEZ JARQUE, MARIA DOLORES
346 ***1560** MARTINEZ LARA, CRISTIAN
347 ***6871** MARTINEZ LATORRE, MARIA DOLORES
348 ***2056** MARTINEZ LOPEZ, ANTONIO
349 ***3178** MARTINEZ LOPEZ, CRISTINA
350 ***8568** MARTINEZ MARTINEZ, PURIFICACION
351 ***6385** MARTINEZ PERIAGO, DOLORES MARIA
352 ***4495** MARTINEZ RUIZ, MARINA
353 ***7078** MARTINEZ TENDERO, ANA
354 ***3177** MARTINEZ VAZQUEZ, NOELIA
355 ***8155** MAS SIGNES, MARIA ARANZAZU
356 ***9167** MATAS ARAGON, ISABEL
357 ***6226** MEIRAS ITURBE, MARIA ROSA
358 ***4653** MEJIAS PASTOR, CARLA
359 ***4836** MEJIAS PEREZ, DESIREE
360 ***3662** MENARGUEZ MURCIA, SARA MARIA
361 ***2287** MESTRE BELDA, BEATRIZ
362 ***8282** MICO SEGURA, PAULA
363 ***3185** MIGUEL SIRVENT, SANDRA
364 ***6075** MIRAMBELL MIRALLES, JUAN RAMON
365 ***0557** MOHAMED ABDELKADER, DYNA
366 ***3667** MOLINA MORENO, SARA
367 ***7994** MOLINA NAVARRO, MARIA JOSE
368 ***4197** MOLINA PUJALTE, JULIA
369 ***6552** MORALES GONZALEZ, INMACULADA
370 ***4926** MORALES MONTESINOS, IMANOL
371 ***3315** MORENO GARCIA, AINHOA
372 ***5859** MORENO MELERO, ROCIO
373 ***4965** MOYA CONESA, ANABEL
374 ***3293** MUÑOZ GOMEZ, ANA
375 ***7527** MUÑOZ MARTINEZ, HERMINIA
376 ***5643** MUÑOZ RODRIGUEZ, PATRICIA
377 ***2152** NARVAEZ CAÑETE, BARBARA
378 ***7443** NAVARRO FRIAS, ANDREA
379 ***0496** NAVARRO IBORRA, MONICA
380 ***5469** NAVARRO MOYA, MARIA
381 ***5856** NAVARRO PARRA, SALVADOR
382 ***0477** NAVARRO PASTOR, BERTA
383 ***3520** NAVAS GINES, MARIA DE LA CRUZ
384 ***6148** NEGADI DIAZ, FATNA
385 ***2232** NIETO TORRES, ANDRES
386 ***7066** NOVELLA BARRADO, ALEJANDRO
387 ***7236** NUÑEZ FERNANDEZ, ALICIA



DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000045

Código Seguro de Verificación: 8a63e19b-8d35-43df-95ab-cd62333872a0
Origen: Ciudadano
Identificador documento original: ES_L01030149_2025_23940095
Fecha de impresión: 05/12/2025 13:04:58
Página 11 de 17

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 05/12/2025 12:48
E

X
C

M
O

. A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Ì
8a
63
e1
9b
-8
d3
5-
43
df
-9
5a
b-
cd
Ç^
AF
hÈ
a0
DÎ

388 ***2676** ÑIGUEZ GRAU, LUCIA
389 ***1593** OBIOL BELLES, ANA
390 ***3214** OLIVER SAMPER, IRENE
391 ***9139** ORDIÑAGA ESCURIET, MARIA JOSE
392 ***3229** ORMA ARTOLA, FRANCESCA
393 ***3140** OSTOLAZA YAGUE, ELENA

Total personas: 393

Excluidos

Identificador Nombre
***4405** DUQUE PALACIOS, SERGIO

Falta de acreditación de la representación
***7347** MENCHEN MONTERO, PABLO

No justificar la bonificación aplicada
***3895** TORRES TAUSTE, EVA

No justificar la bonificación aplicada



DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000045

Código Seguro de Verificación: 8a63e19b-8d35-43df-95ab-cd62333872a0
Origen: Ciudadano
Identificador documento original: ES_L01030149_2025_23940095
Fecha de impresión: 05/12/2025 13:04:58
Página 12 de 17

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 05/12/2025 12:48
E

X
C

M
O

. A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Ì
8a
63
e1
9b
-8
d3
5-
43
df
-9
5a
b-
cd
Ç^
AF
hÈ
a0
DÎ

AYUNTAMIENTO DE ALICANTE
______

ANEXO II

Año: 2024
Convocatoria: 12  Diplomado/a en Informática
Turno libre

Orden Identificador Nombre
1 ***7844** PITEIRA GONZALEZ, IVAN
2 ***0911** RODRIGUEZ MORALA, JORGE
3 ***9508** RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIA DE LOS ANGELES
4 ***3021** ROS CARRION, ENRIQUE ASENSIO
5 ***9883** RUIZ ARENAS, JOSE ANTONIO
6 ***7001** SANSANO SOLER, BEATRIZ
7 ***1800** TRUSH TRUSH, YAROSLAV
8 ***6333** VICENTE GIRONA, JOAN EVARIST
9 ***5143** VIDAL ALONSO, MARIA FRANCISCA
10 ***4374** VILELLA, FRANCISCO JOSE
11 ***4634** VIVES FERRANDEZ, JOSE
12 ***5868** ARQUES CHICOTE, PABLO
13 ***7952** AYALA UFANO, DAVID
14 ***4374** BOU VAYA, MARCOS JOSE
15 ***0499** CAMPOS SERNA, ANTONIO
16 ***5638** CASTELLANOS IGLESIAS, ISMAEL
17 ***4154** CASTILLO GARCIA, ALBERTO
18 ***2278** CAVA PEREZ, PEDRO
19 ***6527** CERDA MATEO, EDUARDO JOSE
20 ***9760** DEL CAMPO CALVO, FRANCISCO JAVIER
21 ***4285** FABA FERRANDEZ, JORGE
22 ***6063** FALAGAN CARRASCAL, LUIS
23 ***8988** FLORENCIO FERRER, MARGARITA
24 ***7245** GOMBAO FERNANDEZ CALVILLO, JAVIER
25 ***5220** LILLO MINGOT, ISAAC
26 ***4589** MALLA MARTINEZ, NATALIA
27 ***4617** MARTINEZ BLASCO, JUAN DANIEL
28 ***9080** MOLINA LLACER, DAVID
29 ***9682** ORTEGA CANDEL, JOSE MANUEL

Total personas: 29



DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000045

Código Seguro de Verificación: 8a63e19b-8d35-43df-95ab-cd62333872a0
Origen: Ciudadano
Identificador documento original: ES_L01030149_2025_23940095
Fecha de impresión: 05/12/2025 13:04:58
Página 13 de 17

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 05/12/2025 12:48
E

X
C

M
O

. A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Ì
8a
63
e1
9b
-8
d3
5-
43
df
-9
5a
b-
cd
Ç^
AF
hÈ
a0
DÎ

AYUNTAMIENTO DE ALICANTE
______

ANEXO III

Año: 2024
Convocatoria: 13  ATS o Diplomado/a en Enfermería
TURNO LIBRE

Orden Identificador Nombre
1 ***3317** QUEVEDO RIBES, MARIA DE LAS NIEVES
2 ***4306** SANCHEZ SANCHEZ, RAQUEL
3 ***6543** TARRAGA DELGADO, ELENA
4 ***5417** TORRES GONZALO, LAURA
5 ***7933** VICO BONMATI, NEREA
6 ***4134** BOUBETA LEMOS, NURIA
7 ***6628** BRAVO MARTINEZ, IRENE
8 ***0499** CAMPOS SERNA, ANTONIO
9 ***5841** CINTADO MEJIAS, DAVID
10 ***2340** COMBARRO SAGREDO, JAVIER
11 ***4255** DIAZ MARTOS, LAURA
12 ***1502** FERNANDEZ NISTAL, MIGUEL ANGEL
13 ***8759** GONZALEZ GOMEZ, GEMA
14 ***0216** MOLINA TORRES, MARIA JOSE

Total personas: 14



DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000045

Código Seguro de Verificación: 8a63e19b-8d35-43df-95ab-cd62333872a0
Origen: Ciudadano
Identificador documento original: ES_L01030149_2025_23940095
Fecha de impresión: 05/12/2025 13:04:58
Página 14 de 17

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 05/12/2025 12:48
E

X
C

M
O

. A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Ì
8a
63
e1
9b
-8
d3
5-
43
df
-9
5a
b-
cd
Ç^
AF
hÈ
a0
DÎ



DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000045

Código Seguro de Verificación: 8a63e19b-8d35-43df-95ab-cd62333872a0
Origen: Ciudadano
Identificador documento original: ES_L01030149_2025_23940095
Fecha de impresión: 05/12/2025 13:04:58
Página 15 de 17

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 05/12/2025 12:48
E

X
C

M
O

. A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Ì
8a
63
e1
9b
-8
d3
5-
43
df
-9
5a
b-
cd
Ç^
AF
hÈ
a0
DÎ

AYUNTAMIENTO DE ALICANTE
______

ANEXO IV

Convocatoria  Nº 11 TRABAJADOR/A SOCIAL
TURNO LIBRE 

PRESIDENTE
Titular : ENRIQUE SÁNCHEZ FERNÁNDEZ
Suplente 1: PALOMA SOLER LLÓPEZ

 

VOCAL
Titular : JESSICA MARÍN MARTÍNEZ
Suplente 1: INÉS GARCÍA POLIDURA

VOCAL
Titular : VERÓNICA ALBERT PÉREZ
Suplente 1: JAVIER BONETE VILLAESCUSA

VOCAL
Titular : MARÍA LÓPEZ COLMENA
Suplente 1: MANUEL AND´RES MARTÍNEZ SÁNCHEZ

SECRETARIO/A
Titular : MARIA ADELA CANTERO LÓPEZ
Suplente 1: MANUEL ANGEL BALTAR FITERA

 
El primer ejercicio tendrá  lugar el próximo día   de 10 de ENERO DE 2026  a las 
11:00 horas en el AULARIO II DE LA UNIVERSIDAD DE ALICANTE.

DÍAS ANTES DE LA CELEBRACIÓN DEL EJERCICIO SE PUBLICARÁ UN ANUNCIO EN EL 
TABLÓN  DE  EDICTOS  MUNICIPAL  INDICANDO  LAS  AULAS  Y  DISTRIBUCIÓN  DE 
ASPIRANTES EN CADA UNA DE ELLAS.



DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000045

Código Seguro de Verificación: 8a63e19b-8d35-43df-95ab-cd62333872a0
Origen: Ciudadano
Identificador documento original: ES_L01030149_2025_23940095
Fecha de impresión: 05/12/2025 13:04:58
Página 16 de 17

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 05/12/2025 12:48
E

X
C

M
O

. A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Ì
8a
63
e1
9b
-8
d3
5-
43
df
-9
5a
b-
cd
Ç^
AF
hÈ
a0
DÎ

AYUNTAMIENTO DE ALICANTE
______

ANEXO V

Convocatoria  Nº 12 DIPLOMADO/A EN INFORMÁTICA
TURNO LIBRE 

PRESIDENTE
Titular : JAVIER MORALES BELVIS
Suplente 1: JOSE IGNACIO VICHE CLAVEL

 

VOCAL
Titular : MIGUEL CARRIÓN TAJES
Suplente 1: RICARDO BERNABÉU RICO

VOCAL
Titular : MIGUEL ANGEL MARTÍNEZ GÓMEZ
Suplente 1: JOSE ANTONIO BELDA MOLINA

VOCAL
Titular : JAVIER ALFONSO CORBÍ
Suplente 1: LUIS MIRA CABRERA

SECRETARIO/A
Titular : MARIA TERESA VICENTE ARCOS
Suplente 1: DOLORES MARIA ALCARAZ JEREZ

 
El primer ejercicio tendrá  lugar el próximo día   10 de ENERO DE 2026 a las 11:00 
horas en  el  AULA  NÚMERO  D-01  PLANTA  BAJA AULARIO  II  DE  LA 
UNIVERSIDAD DE ALICANTE



DOCUMENTO

DOCUMENT ANEXAT
ÓRGANO

RECURSOS HUMANOS
REFERENCIA

RHPS2025000045

Código Seguro de Verificación: 8a63e19b-8d35-43df-95ab-cd62333872a0
Origen: Ciudadano
Identificador documento original: ES_L01030149_2025_23940095
Fecha de impresión: 05/12/2025 13:04:58
Página 17 de 17

FIRMAS

1.- GERMAN PASCUAL RUIZ-VALDEPEÑAS (Vicesecretario), 05/12/2025 12:48
E

X
C

M
O

. A
Y

U
N

T
A

M
IE

N
T

O
 D

E
 A

LI
C

A
N

T
E

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

de
l d

oc
um

en
to

 e
le

ct
ró

ni
co

 o
rig

in
al

. M
ed

ia
nt

e 
el

 c
ód

ig
o 

de
 v

er
ifi

ca
ci

ón
 p

ue
de

 c
om

pr
ob

ar
 la

va
lid

ez
 d

e 
la

 fi
rm

a 
el

ec
tr

ón
ic

a 
de

 lo
s 

do
cs

. f
irm

ad
os

 a
cc

ed
ie

nd
o 

al
 a

pa
rt

ad
o 

V
al

id
ac

ió
n 

de
 D

oc
um

en
to

s 
de

 la
 S

ed
e 

E
le

ct
ró

ni
ca

 d
el

A
yt

o.
 d

e 
A

lic
an

te
: h

ttp
s:

//s
ed

ee
le

ct
ro

ni
ca

.a
lic

an
te

.e
s/

va
lid

ad
or

.p
hp

Ì
8a
63
e1
9b
-8
d3
5-
43
df
-9
5a
b-
cd
Ç^
AF
hÈ
a0
DÎ

AYUNTAMIENTO DE ALICANTE
______

ANEXO VI

Año: 2024   
Convocatoria: 13  ATS o Diplomado/a en Enfermería
TURNO  LIBRE

PRESIDENTE
Titular :  ANDRES E. GARCIA TRILLO
Suplente 1: ANA MARIA LILLO MARTINEZ

VOCAL
Titular : LOURDES MONGE GARCIA
Suplente 1: JOSE LUIS BARRAGAN MUÑOZ

VOCAL
Titular :  MARIA DEL CARMEN HIDALGO NAVARRO
Suplente 1: CRISTINA MARTINEZ ESCLAPEZ

VOCAL
Titular : GLENDA TAMARA MONZON CAMINOS
Suplente 1: LAURA RODRIGUEZ DE VIGURI ESTAÑ

SECRETARIA
Titular : DOLORES MARIA ALCARAZ JEREZ
Suplente 1: FÁTIMA GONZALEZ PEREZ

El primer ejercicio tendrá  lugar el próximo día   12 de ENERO DE 2026 a las 09:00 
horas en las dependencias del servicio médico, sito en la calle Cándida JimenoCagallo, 
1,6º,  03001  de  Alicante.


